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Tid: 13.00-17.30 

Plats: Sjöfartssalen Rådhuset 

Närvarande 
Alva Limbäck Chalmers studentkår  

Astrid Ehrman Chalmers studentkår 

William Forsberg Chalmers studentkår 

Samuel Martinsson Chalmers studentkår  

Melker Wargbaner Göteborgs förenade studentkårer (GFS)  

Viktor Sjödahl Göteborgs förenade studentkårer (GFS) 

Nils Geeraedts Göteborgs förenade studentkårer (GFS) 

Christian Pålsson Göteborgs förenade studentkårer (GFS) 

Siri Larsson Göta studentkår  

Moa Clasberg Göta studentkår  

Linn Andén Göta studentkår 

Lisa Vogt Handelshögskolans studentkår 

Mattias Arvidsson (D)  

Gustav Öberg (S)  

Kristoffer Filipsson (C) 

Musa Amairi (SD)  

Thomas Larsson (MP)  

Birgitta Bergerlind Göteborg & Co 

Elisabeth Ericson Chalmers tekniska högskola 

Per Haglund Göteborgs Universitet 

 

Ej närvarande: 

Julia Crona (L) 

Kalle Bäck (KD) 

John Edström (V) 

Love Josefsson (M) 

Lova Jansson Handelshögskolans studentkår 

Miriam Ståhlgren Konstkåren  

Moa Abelsson Larsegård, Göteborgs Scen & kulturkår 

 

Övriga närvarande 

Linda Hovtun Stadsledningskontoret 

Magnus Eriksson Stadsledningskontoret 

Katja Knuutinen Stadsledningskontoret 

Justeringsdag: 2025-06-23 
Sekreterare: Katja Knuutinen 

Justerare: 

 

Gustav Öberg (S)  Melker Wargbaner (GFS) 
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1. Mötets öppnande 

Ordförande Gustav Öberg hälsar alla välkomna och öppnar mötet 

 

2. Val av justeringsperson 

Melker Wargbaner väljs till justeringsperson 

 

3. Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställs utan tillägg.  

 

4. Föregående protokoll 

Inga synpunkter på föregående protokoll som läggs till handlingarna. 

Presentationsrunda genomförs. 

 

5. Introduktion med kort historik om Studentforum och presentation Göteborgs 

Stad  

Gustav Öberg, ordförande i Studentforum håller en presentation om Göteborgs 

Stads organisation och kommunalt beslutsfattande samt om Studentforum. 

 

Staden har 600 000 invånare och 58 000 anställda. Kommunstyrelsen har 

uppsiktsplikt över alla kommunala nämnder. Nämnderna har olika styrdokument 

att ta hänsyn till där kommunfullmäktiges budget är den viktigaste eftersom den 

står över andra styrdokument.   

Om kommunstyrelsen - Göteborgs Stad (goteborg.se) 

 

Kommunalt beslutsfattande hanteras genom ärenden och initieras vanligtvis genom 

ett tjänsteutlåtande (TU), men kan även vara helt politiskt. Det finns även 

medborgarförslag som nämnderna hanterar. Det behövs ett majoritetsbeslut i 

kommunstyrelsen för att ett ärende ska gå vidare till kommunfullmäktige. 

 

Motioner är yrkanden från kommunfullmäktigeledamöter. Motioner behöver ingen 

majoritet i kommunstyrelsen eller annan nämnd för att läggas fram till 

kommunfullmäktige. Motioner skickas alltid på remiss till berörda nämnder och 

styrelser. Motionen bereds av kommunstyrelsen innan beslut i kommunfullmäktige. 

 

Kommunfullmäktige består av 81 ledamöter: Platserna fördelas proportionellt efter 

antalet röster som varje parti får i kommunvalet vart fjärde år. Dessutom har varje 

parti ett antal ersättare. Sammanlagt består kommunfullmäktige av 81 ledamöter 

och 44 ersättare. 

Ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige 

 

Det finns 730 förtroendevalda i Göteborg, ca 18 av dessa är heltidspolitiker. Det 

finns 47 politiska sekreterare, fördelade efter antal kommunalråd.  

 

Studentforum i Göteborg är en ganska unik organisation med politisk 

representation som ligger under kommunstyrelsen. Studentforum är ett av flera råd 

under kommunstyrelsen. Studentforum beslutar över sin budget och är en 

https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-och-politik/kommunens-organisation/kommunstyrelsen/om-kommunstyrelsen
https://politiker.goteborg.se/viewOrganization.jsf?id=8f8da821-ebcd-4d1a-8a91-b1427de24de5
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remissinstans i frågor som rör studenter och ett diskussionsforum med möjlighet att 

skapa kontakter mellan studenter och politiker. I Studentforum kan många olika 

frågor lyftas men det kan ibland vara svårt att följa resultat över tid. 

 

Studentforum har funnits sedan 2003 med syftet att öka dialogen mellan studenter 

och politiker. Beslut kan enbart fattas om forumets form och innehåll. Frågor som 

ofta behandlas på Studentforum är: bostäder, studenters hälsa, kollektivtrafik, 

samverkan mellan stad och lärosäte, arbetsmarknadsfrågor, samt är en 

remissinstans. Studentforums påverkansarbete genom tiderna har bland annat fått 

till rabatt i kollektivtrafiken för studenter. 

 

Studentforums sammanträden är viktiga men nätverksskapandet är minst lika 

viktigt. Studentforum ska underlätta för alla för att kunna hitta en kontakt även 

mellan mötena. Studentforum äger sin agenda och studentrepresentanterna kan 

kontakta politiker mellan möten för att fördjupa diskussionen.  

 

Studentforum antecknar informationen 

 

6. Genomgång om vad studentforum har gjort under föregående år 

Melker Wargbaner och Viktor Sjödahl från GFS presenterar vad studentforum gjort 

under verksamhetsåret.  

På det första mötet 4 september 2024 gjordes en introduktion om Göteborgs Stad 

och Studentforum. Besök från stadsledningskontoret och studenters erfarenheter av 

mänskliga rättigheter. En workshop om fokusområden för verksamhetsåret 

genomfördes. 

På den andra mötet 27 november 2024 genomfördes en dialog om det 

gemensamma arbetet med studentstadsstrategin. Under mötet hölls en 

gruppdiskussion om årliga nyckeltal om till exempel psykisk hälsa, internationella 

studenters arbetstillstånd efter studier, säkerhet och studentaktiviteter. 

På det tredje mötet den 29 januari 2025 var det omvärldsbevakning från Finland 

och Norge om hur de jobbar övergripande med studentbostadsfrågan. Dialog och 

presentation om arbetet i GBG7000+ 

En sammanfattning av SOM-insitutets trygghetsrapport med fokus på studenter 

presenterades på det fjärde mötet 9 april 2025. Utredning om studenters ekonomi 

presenterades också. 

 

7. Beslut om verksamhetsberättelse för Studentforum 

Beslut: Studentforum beslutar att godkänna verksamhetsberättelsen för 

Studentforum ht24-vt25. 

8. Genomgång av Näringslivsstrategiska programmets ( NÄSP) stormöte. 

Samuel Martinsson Chalmers Studentkår är Studentforums representant för 

Studentforum som referensorganisation för Näringslivsstrategiska programmet 

(NÄSP) presenterar vad de arbetet med under året. Programmet antogs 2018 av 

kommunfullmäktige med syftet att stärka stadens arbete gentemot näringslivet och 

skapa nya jobb i Göteborgsregionen. Studentforum en av referensorganisationerna 
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till programmet. Målet var under året att rekrytera 24 studenter till stormötet men 

det blev hela 32 studenter som var med till slut. 

Kul och viktigt att studenterna och politikerna får träffas direkt och att det inte 

alltid går genom Studentforum eller studentkårerna. 

 

Studentforum noterar informationen 

 

9. Arbetet med studentstadsstrategi och Studentforum  

Magnus Eriksson och Linda Hovtun Stadsledningskontoret berättar om arbetet med 

studentstaden Göteborg och det gemensamma arbetet med att stärka Göteborgs 

identitet och roll som studentstad. 

 

Diskussion i smågrupper kring: 

Vad utgör studentstadens Göteborgs attraktionskraft och hur kan den i samverkan 

stärkas? 

Ta fram en kort slogan för att välja Göteborg som utbildningsort och därefter 

fortsätta bo och verka i Göteborg efter avslutade studier. 

-En levande stad, med breda utbildningar, finns alltid något som händer.  

-En stad med olika möjligheter, mer än bara en studentstad. Att vilja stanna kvar 

och leva i efter studierna. 

-En studentstad och stad att leva i. Du kan välja själv om du bara vill leva 

studentliv men du kan också leva som bara ”Göteborgare”. 

 

Studentforum noterar informationen och diskussionen 

 

 

10. Utvärdering av Studentforums arbetsformer. Diskussion om temaområden 

för studentforum för kommande verksamhetsår.  

Diskussion först i smågrupper och sedan i storgrupp. Diskussionerna utgör ett 

underlag till beredningsgruppen som tar fram förslag till verksamhetsplan.  

 

Reflektioner från föregående år: 

Bra förarbeten. Bra och rätt personer har varit inbjudna. Liknande överlämning 

som i år-har varit bra. 

Upplevelse av att teman för möten inte alltid följs upp och att det därför inte hänt 

något. 

Lite lång startsträcka, hade varit bra att sätta i gång med det konkreta arbetet direkt.  

Önskvärt att diskussionerna från sammanträdena får ett tydligt nästa steg. 

Inte ha för mycket på agendan. 

Saknat lite kring vad politikerna har för studentpolitik. 

 

Förslag på teman: 

Studentbostäder, tillgång till sociala lokaler, fysiskt och psykisk trygghet, 

studentekonomi, partipolitik, SOM-institutet kring trygghet för studenter, årets 

studentstad, diskutera prioriterade områden för studentstadsarbetet 2026. Hur går 

det med ansökan till årets studentstad? Arbetsmarknad, NÄSP och 

arbetsmarknadsmässor. Vad har vi åstadkommit i år? 

 

Studentforum noterar diskussionen. Beredningsgruppen tar med dessa önskemål 

till första beredningsmötet. 
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11. Beredningsgruppens sammansättning 

GFS bestämmer sammansättningen från studenternas sida vid sitt konstituerande 

styrelsemöte i augusti.  

Tillsvidare skickas kallelserna till följande studentrepresentanter: GFS, Göta 

studentkår och Chalmers studentkår. 

 

12. Information om studentforums remissvar gällande riktlinje för arbetet med 

mänskliga rättigheter och likvärdig service.  

Remissvaret har samordnats av GFS. Representanterna från kommunstyrelsen, 

lärosätena och näringslivet har inte deltagit i beslut om remissvaret 

 

13. Beslut om mötestider studentforum kommande verksamhetsår 25/26 

Beredningsgrupp 18 augusti kl 12.00-14.00  

Studentforum 3 september kl 16:00-18.00 

Beredningsgrupp 23 oktober kl. 12.00-14.00 

Beredningsgrupp 11 november kl.11.00-12.00 

Studentforum 19 november kl 16:00-18.00 

Beredningsgrupp 17 december kl. 12.00-14.00 

Beredningsgrupp 21 januari kl. 11.00-12.00 

Studentforum 28 januari kl. 16:00-18.00 

Beredningsmöte 11 mars kl. 12.00-14.00 

Beredningsmöte 8 april kl. 11.00-12.00 

Studentforum 15 april kl. 16:00-18.00 

Beredningsmöte 6 maj kl.12.00-14.00 

Beredningsmöte 19 maj kl. 11.00-12.00 

Studentforum 27 maj kl. 13.00-20.00 

 

Gustav poängterar att det är bra om man närvarar på samtliga möten eftersom ett av 

syftena med studentforum är kontaktskapandet. Men om man har förhinder så går 

det alltid bra att skicka en ersättare då det viktigaste är att representanter för 

samtliga, organisationer, partier och studentkårer närvarar.  

Beslut: Studentforum beslutar om ovan datum för sammanträden och 

beredningsmöten för kommande verksamhetsår 

 

14. Övriga frågor 

Dålig luft i Sjöfartssalen när det är varmt ute. 

15. Mötets avslutande 

Gustav Öberg tackar avgående studentrepresentanter för detta året och hälsar de 

nya varmt välkomna till ett nytt verksamhetsår efter sommaren och avslutar mötet. 


